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فرماندار بردسکن خبرداد: 

مشارکت 6 میلیاردی خیران در احداث فضاهای آموزشی

مدیرجهادکشاورزی بردسکن خبرداد: 

توزیع 11 هزار تن نهاده های دامی 
بین دامداران بردسکن 

مدیرجهادکشــاورزی بردســکن گفــت: از ابتدای 
امســال 11 هــزار و 100 تــن نهــاده دامــی بیــن 
دامداران شهرستان توزیع شــده است.  مهمیز در 
گفت و گو با خبرنگار ما افزود: در این راستا هشت 
هزار و 600 تن کنســانتره دامی و دو هزار و 500 
تن ســهمیه جو خشکســالی بین دامــداران توزیع 
شــده اســت. وی افزود: بروز خشکســالی در چند 
سال اخیر باعث کاهش ظرفیت علوفه مراتع برای 
تعلیف دام شــد و توزیع نهاده های دامی یارانه دار 
از جمله کنســانتره پرواری، شــیر و جو در شــرایط 
خشکسالی کمک شــایانی به دامداران، خصوصا 
دام ســبک مــی کنــد. وی ادامــه داد: شهرســتان 
بردسکن هم اکنون دارای 4 هزار رأس گاوشیری و 
گوشتی، سه هزار و 500نفر شتر و 360 هزار رأس 
دام سبک است. وی ادامه داد: در راستای حمایت 
از کشــاورزان و باغــداران شهرســتان از ابتــدای 
امســال 2600 تن انواع کــود شــیمیایی ازجمله 
اوره،فســفات و پتاس بیــن کشــاورزان وباغداران 

شهرستان توزیع شده است.

رئیس فرهنگ و ارشاد نیشابور خبرداد: 

 اختصاص 100میلیون جایزه
 کتاب خوانی به نیشابور 

وزارت فرهنــگ و ارشــاد اســامی، بیــش از یــک 
میلیارد ریال جایزه به شهرســتان های نیشــابور و 
زبرخان در بخش کتاب وکتــاب خوانی اختصاص 
داد.به گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما،  رئیس 
اداره فرهنگ و ارشــاد اسامی نیشــابور گفت: به 
روســتای برگزیــده برزنــون نیشــابور در مجمــوع 
650 میلیون ریال جایزه نقــدی و بن خرید کتاب 
از طــرف ســازمان ها و نهاد هــای برگــزار کننده و 
وزارت فرهنگ و ارشاد اســامی اختصاص یافت، 
همچنین از طرف اداره کل کتابخانه های اســتان 

یک دستگاه رایانه اهدا شد.
علیرضا سیدآبادی افزود: روســتا های احمدآباد و 
بشرآباد هم در مجموع بیش از 300 میلیون ریال 
بن کتاب دریافــت کردند.وی گفــت: در پنجمین 
جشــنواره جام باشــگاه های کتاب خوانی کودک 
و نوجــوان وزارت فرهنگ وارشــاد اســامی، 62 
میلیون جایزه نقدی و 40 میلیــون ریال بن کتاب 

به برگزیدگان اهدا شد.

مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه خبرداد: 

اهدای منزل ۷ میلیاردی به 
آموزش و پرورش تربت حیدریه 

مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه گفت: یک باب 
منزل مسکونی به ارزش تقریبی 70 میلیارد ریال 
به این اداره اهدا شد.به گزارش  باشگاه خبرنگاران 
جــوان، محمدرضا قرائــی مدیر آمــوزش و پرورش 
تربت حیدریه گفت: خیر نیک اندیش آقای محمد 
اسحاق نیا یک واحد منزل مســکونی در زمینی به 
مساحت 350 متر مربع در مرکز شهر را به آموزش 
و پرورش شهرستان واگذار کرد.وی افزود: ارزش 
تقریبی این ملک 70 میلیارد ریال است که مطابق 
تفاهم نامه منعقد شده برای امور آموزشی، پرورشی 
و مرکــز مشــاوره دانــش آمــوزی اســتفاده خواهد 
شد.مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه ادامه داد: 
این خیر، هدف از واگذاری ملک را کمک به تعلیم 
و تربیت دانش آموزان شهرســتان تربت حیدریه و 
همچنین یادبود پدرش نصراله اسحاق نیا دانست.
قرائــی بیان کــرد: با توجه بــه قدمت بــالای ملک، 
هماهنگی های لازم با اداره میراث فرهنگی برای 
بهره گیری از ظرفیت های تاریخی و گردشگری آن 

انجام خواهد شد.

رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
بردسکن مطرح کرد: 

مشکل کمبود تجهیزات و فضای 
 غیر استاندارد مرکز آموزش

 فنی و حرفه ای بردسکن 
 رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای بردسکن گفت: 
یکی از مشکات اصلی این مرکز کمبود تجهیزات 
و فضــای غیر اســتاندارد کارگاهی اســت.  مهدی 
علیزاده گفــت: داشــتن کارگاه های اســتاندارد، 
یکــی از نیازهــای هنرآمــوزان اســت و هــم اکنون 
فضای موجود 200 متر مربع اســت که آن هم غیر 
اســتاندارد اســت. وی افزود: بــا توجه بــه فعالیت 
صنایــع و معــادن غنــی در شهرســتان بردســکن، 
پــروژه ناتمام مرکــز با همــت و پیگیری مســئولان 
شهرستان و استان در حال انجام است که با تکمیل 
و بهره برداری این پروژه فضای موجود به پنج برابر 

افزایش می یابد.
 رئیــس مرکزآمــوزش فنــی و حرفــه ای بردســکن 
افزود: آموزش هــای فنی و حرفه ای مــی تواند در 
توسعه اشــتغال پایدار و مولد نقش موثری  داشته 
باشــد. وی افزود: عملیــات اجرایی پــروژه مذکور  
ســال 90 آغــاز و به دلیــل کمبــود بودجه از ســال 
91 تا 95 متوقف و مجدد از ســال 97 با تخصیص 

اعتبارات، عملیات اجرایی آن شروع شد. 

سخنگوی علوم پزشکی مشهد تشریح کرد: 

 جزئیات واکسیناسیون
 دانش آموزان در استان 

80 هزار دوز واکسن برکت در مراکز 
واکسیناسیون استان توزیع شد 

بهبودی نیا-سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

جزئیات واکسیناسیون دانش آموزان در استان را 
تشریح کرد و گفت: واکسیناســیون دانش آموزان 
12 تا 18 ســال طــی روزهــای آینــده در اســتان 
شروع می شود. رحیمی در گفت و گو با »خراسان 
رضــوی« افزود: بــرای ســنین 12 تا 18 ســال دو 
نوع واکســن در نظر گرفته شــده که یکــی از آن ها 
واکسن مشترک تولید کشور ایران و کوبا و دیگری 
واکسن تک دوزی ســینوفارم است، دستورالعمل 
واکسیناســیون طی  یکی دو روز آینده به دست ما 
می رسد و واکسیناسیون دانش آموزان آغاز خواهد 
شــد. وی در پاســخ به این ســوال که بــرای تزریق 
واکسن به دانش آموزان نیاز به ثبت نام وجود دارد؟ 
گفت: ثبت نام بیشتر برای شــهرهایی است که به 
دلیل محدود  بودن مراکز واکسیناسیون احتمال 
شــلوغی این مراکــز وجــود دارد اما خوشــبختانه 
در شهرســتان هــای زیــر مجموعه دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد ودر استان به دلیل زیاد بودن تعداد 
مراکز مشکلی در این زمینه نداریم و تمام خانواده 
ها در هر زمانی پس از شــروع واکسیناســیون می 
توانند به این مراکز مراجعه کنند. وی تصریح کرد: 
با توجه به تجربــه خوبی که از همــکاری با آموزش 
و پــرورش و ســایر نهادها داریــم، مدیریــت کردن 
جمعیت زیاد سخت نیست اما از مردم می خواهیم 
در ســامانه واکسیناســیون ثبت نام شــان را انجام 
دهند. رحیمی تاکید کرد: در باره چگونگی برنامه 
واکسیناسیون این گروه ســنی از وزارت بهداشت 
اســتعام شــده اســت که به محض دریافت پاسخ، 

اقدامات لازم انجام می شود.

توزیع 80 هزار دوز واکسن برکت در مراکز 	 
واکسیناسیون استان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مشهد همچنین 
در پاسخ به این ســوال که آیا کمبود واکسن برکت 
برطــرف شــده و محموله جدیــدی که وعــده داده 
شــده بــود، رســیده اســت؟ گفــت: 80 هــزار دوز 
واکسن برکت برای تزریق در مراکز واکسیناسیون 
شهرستان های زیر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در اختیار این دانشگاه قرار گرفته که تا ظهر 
روز یک شــنبه برای تزریــق در اختیار تمــام مراکز 
واکسیناسیون قرار گرفت. رحیمی افزود: با توجه 
به حجم واکســن برکت وارد شــده اولویــت ما دوز 
دومی ها هســتند و اگــر محموله جدید برســد دوز 
یک را هــم برای متقاضیــان تزریق مــی کنیم. وی 
تصریح کرد: ابتــدا قرار بود در ایــن محموله 100 
هزار دوز واکسن برکت تحویل ما دهند ولی ظاهرا 
کل واکسنی که تحویل وزارت بهداشت شده کمتر 
از حجم مورد توافق بوده و به همین دلیل 80 هزار 
دوز ارســال کرده اند. رحیمی گفــت: 150 هزار 
دوز واکســن برکت کســر داشــتیم که  با ورود 80 
هزار دوز، تعداد کســری های ما به عــدد 70 هزار 
دوز رســیده اســت و نامه نگاری ها برای ورود این 
تعداد کســری در دســتور کار قرار دارد. با توجه به 
اســتقبال زیاد مردم از واکســن برکت نامه نگاری 
هایی را برای ارسال محموله های بعدی در دستور 
کار قــرار داده ایم. رحیمی به آمار واکسیناســیون 
روزانه در شهرســتان هــای زیرمجموعه دانشــگاه 
علوم پزشکی و استان اشاره کرد و گفت:  خراسان 
رضوی ظرفیــت تزریق 100 هزار دوز واکســن در 
روز را دارد و دانشگاه علوم پزشکی مشهد تا امروز 
بیش از دو میلیون و 200 هزار دوز واکسن تزریق 
کرده کــه یــک میلیــون و 580 هــزار در قالب دوز 
یــک و بیــش از 600 هــزار در قالــب دوز دوم بوده 
است.عضو کمیته بهداشت ستاد مدیریت اجرایی 
مبارزه با کرونا در دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
نیز از تحویــل 300 هزار دوز واکســن کرونا به این 

دانشگاه خبر داد. 

علی نوری- فرماندار بردســکن با اشــاره به 
کمک شــش میلیــارد تومانــی خیــران برای 
احــداث فضاهــای آموزشــی، برفعال کردن 
مجمــع خیــران مدرســه ســاز در آمــوزش و 
پــرورش بردســکن تاکیــد کرد.بــه گــزارش 
خراســان رضوی، فرماندار بردســکن گفت: 
توسعه کشور در گرو توسعه آموزش و پرورش 
اســت. شــاکری در جلسه شــورای آموزش و 
پرورش این شهرستان که با حضور امام جمعه 
و سایر اعضا در محل سالن کنفرانس آموزش 
و پرورش برگزار شــد، افزود: اعضای شــورا، 
مشــاوران و بازوان توانمند آموزش و پرورش 
هستند و همه دستگاه های اجرایی مکلف اند 
به آموزش و پرورش در تمامی حوزه ها کمک 
کنند. وی ضمن تقدیر و تشــکر از مشــارکت 
بیش از 60 میلیــارد ریالی خیــران در حوزه 
فضاهــای آموزشــی، برفعــال کــردن مجمع 
خیــران مدرســه ســاز در آمــوزش و پــرورش 
تاکید کرد. فرماندار بردسکن از نشست خود 
با مدیــرکل کمیته امــداد امــام خمینی )ره( 
اســتان به منظور تامین تبلت و نوشــت افزار 
برای دانــش آموزان بــی بضاعت در آســتانه 
بازگشــایی مدارس خبرداد و گفــت: دراین 
خصوص مدیرکل کمیته امداد قول مســاعد 
داده اســت کــه می طلبــد آمــوزش و پرورش 
نیز از طریق اداره کل و مشــارکت خیران در 

شهرستان، این موضوع را  پیگیری کند.

راه اندازی سایت بی تی اس در چند روستا	 
شاکری با اشــاره به این که در برخی مدارس 
قــرار اســت کاس درس دانــش آمــوزان به 
صورت مجازی برگزار شود، گفت: با پیگیری 
های انجــام شــده بــا مدیــرکل ارتباطــات و 
فنــاوری اطاعــات اســتانداری، مقرر شــد 
درچند روســتای شهرســتان برای توســعه، 
تقویت و راه اندازی ســایت بی تی اس اقدام 
شــود تا دانش آموزان در حوزه پوشــش تلفن 
همراه و اینترنت مشکلی نداشته باشند. وی 
بیان کــرد: کرونا بــه تمامی حوزه هــا به ویژه 
آموزش ضربات جــدی وارد کرده و در ســال 
تحصیلی جدید و ســال آینده با مشکاتی از 
جمله افت تحصیلی و بازماندگان از تحصیل 
مواجــه خواهیــم بــود ولــی درایــن شــرایط 
کرونایــی کــه وضعیت شــکننده ای بــه خود 
گرفته است، سامت دانش آموزان و معلمان 
اولویــت آمــوزش و پــرورش اســت و تاکنون 
براساس دستورالعمل های ستادملی کرونا 

اقدام شده است. شاکری گفت: خوشبختانه 
تاکنــون بیــش از 70 درصــد فرهنگیــان 
شهرستان واکسن خود را دریافت کرده اند و 
امید است با واکسیناسیون دانش آموزان در 
آینده نه چندان دور شاهد بازگشایی مدارس 

به صورت حضوری باشیم.

 جلسات مجمع در شهرستان 	 
حدود 8 سال است برگزار نمی شود 

اسفندیار رضایی عضو مجمع خیرین مدرسه 
ســاز شهرســتان بردســکن گفت: متاسفانه 
جلســات مجمع در شهرســتان حدود هشت 
سال اســت که برگزار نمی شــود و بردسکن 
دراین زمینــه جایگاه و نماینــده ای ندارد که 
می طلبــد مدیریت آمــوزش و پــرورش برای 
فعال ســازی این مجمع در شهرستان اقدام 
کند.رضا نژاد مدیر شــبکه بهداشت و درمان 
بردسکن بر تزریق واکســن فرهنگیان تاکید 
کرد و گفت: از مجموع هزار و 700 فرهنگی 
در شهرستان بردســکن تاکنون بیش از 70 
درصد آن هــا اقدام بــه تزریق واکســن کرده 
اند که از جامعــه فرهنگیان انتظــار می رفت 
بهتر استقبال کنند و خوشبختانه شهرستان 
بردســکن بــه لحــاظ تامیــن واکســن هیــچ 
مشکلی ندارد که امید اســت ظرف چند روز 
آینده 100 درصد فرهنگیان تحت پوشــش 
واکســن قرار گیرند. حجت الاســام امینی 
امام جمعه بردســکن دراین جلســه با اشاره 
به پراکندگی و گســتردگی مدارس در نقطه 
نقطه شهرســتان بردســکن حتی در مناطق 
عشــایری، از مســئولان آمــوزش و پــرورش 
خواست در حوزه آموزش دانش آموزان برنامه 
های دقیــق تری داشــته باشــند و از هر گونه 

شتاب زدگی پرهیز شود.

برخی از معلمان در بستر شبکه شاد 	 
حضور ندارند

مدیــر آمــوزش و پــرورش بردســکن گفــت: 
متاســفانه برخی از معلمان در بســتر شــبکه 
شــاد حضور ندارند. علی اکبــر چراغیان در 
جلسه شــورای آموزش و پرورش  شهرستان  
افزود: تمامــی فعالیت درســی معلمــان زیر 
ذره بیــن کارشناســان آمــوزش و پــرورش و 
مدیران مدارس خواهد بــود و در صورتی که 
معلمی در شبکه شاد فعالیت درسی نداشته 
باشــد، از حقوقــش کســر خواهــد شــد. وی 
به ثبت نــام بیــش از 16 هزار دانــش آموز در 
مقاطع مختلف تحصیلی اشاره کرد و گفت: 
کتاب هــای درســی دانــش آمــوزان درحال 
توزیع و ســازمان دهی معلمان در سه مقطع 

انجام شده است. 
وی با اشــاره به شــرایط کرونایی گفت: هنوز 
هیچ دستورالعملی برای بازگشایی مدارس 
به صورت حضــوری صادر نشــده ولی برنامه 
ریــزی شــده اســت درمدارســی که زیــر 50 
نفــر دانــش آمــوز داشــته باشــند، بــا رعایت 
دســتورالعمل هــای بهداشــتی کاس ها به 
صورت حضوری برگزار شــود. مدیر آموزش 
و پرورش بردســکن افزود: خوشبختانه طی 
یک ســال اخیر با پیگیری های انجام شــده، 
بیــش از 60 میلیــارد ریال کمک خیــران به 
حوزه آموزش و پرورش جذب شــد و در دیدار 
با رئیس ســازمان تجهیز و نوســازی مدارس 
که با پیگیری های نماینــده مردم در مجلس 
شورای اسامی انجام شد 27 میلیارد ریال 
به این شهرســتان کمک شــد.  وی همچنین 
از توزیــع 260 عــدد تبلت به دانــش آموزان 
نیازمنــد در ســال گذشــته خبــرداد و گفت: 
امســال هم برای توزیع تبلت و لوازم تحریر با 

کمک خیــران و اداره کل برنامه ریزی شــده 
اســت. چراغیان به هدایــت تحصیلی دانش 
آموزان اشــاره کرد و گفت: رویکرد آموزش و 
پرورش این اســت که دانش آموزان به سمت 
رشــته های مهارتی گرایش پیدا کنند و باید 
50 درصــد از دانــش آمــوزان به رشــته های 
نظری و بقیه به رشــته هــای مهارتی هدایت 

تحصیلی شوند.
 وی اظهار کرد: با این که 17 رشته مهارتی و 
فنی در شهرستان راه اندازی شده است ولی 
متاســفانه هنوز رشــته های مهارتــی مغفول 
مانده است که می طلبد خانواده ها فرزندان 
خود را به ســمت و سوی رشــته های مهارتی 

ترغیب کنند. 

 مهم ترین آسیب اجتماعی در حوزه 	 
آموزش و پرورش ازدواج های زودهنگام 

است
 معاون آموزشــی آموزش و پرورش بردسکن 
گفت: متاســفانه مهم ترین آسیب اجتماعی 
که درحــوزه آموزش و پرورش پررنگ شــده، 
ازدواج های زودهنگام  اســت که بیشتر این 
ازدواج هــا در دوران عقــد منجــر بــه طــاق 
می شود. احمد نظیف از خانواده ها خواست 
از ازدواج های زودهنــگام فرزندان خود که 
هنوز به بلوغ فکری و اجتماعی نرسیده اند، 
به جد پرهیــز کنند نــه این که شــاهد طاق 
دانش آمــوزان باشــیم. وی بــا بیــان این که 
کرونــا باعــث اختــال در حــوزه آمــوزش و 
پرورش شــد، افــزود: بحث تــرک تحصیل و 
افــت تحصیلــی در مقاطع تحصیلــی مطرح 
است که امیدواریم با تزریق واکسن معلمان 
و دانش آموزان شــاهد بازگشایی مدارس به 
صورت حضوری باشیم. وی به موضوع توسعه 
متوازن دانــش آموزان اشــاره کــرد و گفت: 
خانواده ها باید دانش آموزان خود را در بحث 
هدایت تحصیلی به سمت وسوی رشته های 
مهارتی و فنی ترغیب کنند چراکه رشته های 
نظری در شهرســتان اشــباع شــده و در این 
زمینه تعداد رشــته های مهارتی شهرستان 
از10 رشته به 17 رشــته افزایش پیدا کرده 
اســت و هم اکنــون در 19 نقطه شهرســتان 
کاس های مهارتی و فنی برگزار می شــود 
که امید است با مشارکت خانواده ها، دغدغه 
 آموزش و پــرورش دراین حــوزه کاهش یابد
 و دانش آموزان به رشــته های مهارتی و فنی 

گرایش پیدا کنند. 

قدیمی ترین طرح ناتمام گناباد شارژ می شود 
فرماندار: 3.5 میلیارد برای تکمیل زندان ناتمام گناباد اختصاص یافت 

فرمانــدار گناباد گفــت: 35 میلیــارد ریال از 
محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای 
امســال برای تکمیل طرح احداث زندان این 
شهرستان به عنوان قدیمی ترین طرح ناتمام 
ایــن شهرســتان اختصــاص یافت.قربانی در 
حاشــیه بازدید از روند ســاخت زنــدان جدید 
گناباد گفت: این طرح از ســال 75 آغاز شد و 
طی 25 سال گذشته به دلیل وجود مشکاتی 
از جمله کمبود اعتبار هنوز به اتمام نرســیده 
است.وی ادامه داد: برای ساخت طرح زندان 

گناباد که 80 درصد پیشــرفت فیزیکی دارد 
تاکنون 160 میلیارد ریال اعتبار هزینه شده 
اســت که 35 میلیــارد ریــال آن طی امســال 
اختصاص یافت.فرماندار گناباد گفت: به نظر 
می رسد احداث ســاختمان جدید زندان این 
شهرستان با تکمیل زیرســاخت های موجود 
تا پایان امســال به بهره برداری برسد.قربانی 
افزود: انتقــال زندان از داخل شــهر به بیرون 
آن یکــی از مطالبــات مهم شــهروندان اســت 
و تــاش مجموعــه اجرایــی و قضایــی گناباد 

ســرعت بخشــیدن به تکمیل این طرح است.
پیش از ایــن، فرمانــدار گنابــاد گفته بــود: به 
دلیل طولانی شــدن روند احداث ساختمان 
جدید زنــدان این شــهر بخش هایــی از آن رو 
به تخریب نهاده و نیازمند بازســازی اســت.از 
ابتــدای احداث ســاختمان زنــدان گناباد در 
ســال 75 تا ســال 96 مبلغ 60 میلیارد ریال 
و از آن ســال تاکنــون بیــش از 100 میلیــارد 
ریال برای تکمیــل این طــرح تخصیص یافته 
اســت. وجود زندان گناباد در داخل محدوده 

شهر عاوه بر تاثیر ناخوشایند از نظر سیمای 
شهری، موجبات ناخرسندی شــهروندان به 
ویژه ساکنان مناطق اطراف آن را فراهم کرده 
اســت.این در حالی اســت کــه طــرح انتقال 
زندان به خارج از محدوده شهری از 25 سال 
پیش تاکنون روی میز مسئولان این شهرستان 
قــرار دارد.ســاخت زنــدان جدید گنابــاد در 
محــدوده خــارج شــهر، از همــان ســال های 
ابتدای اجــرای آن بــه خاطر تنگنــای مالی با 

رکود مواجه شد.

توزیع ۷5 تن جو بین شترداران بردسکنی 

مهمیز مدیر جهاد کشــاورزی بردسکن گفت: 
به منظور حمایــت از شــترداران عزیز و کاهش 
آثار خشکسالی ازابتدای امســال، 75 تن جو 
یارانه دار بین شترداران شهرستان توزیع شد. 
ســالاری رئیــس اداره بهبــود تولیــدات دامی 
بردسکن هم در ادامه گفت: پیرو مراجعه مکرر 

دامداران و درخواست جو یارانه ای با پیگیری 
مدیریت، موفق به جذب جو ویژه شــتر شــدیم 
و بــه ازای هر نفر شــتر که پــاک گــذاری و در 
سامانه جامع هویت گذاری ثبت شده باشد 40 
کیلو توزیع می شــود. وی افزود: تحویل جو به 
دامداران در انبارهای شرکت به قیمت دو هزار 

و 600 تومان به ازای هــر کیلوگرم و به صورت 
نقدی است و بر اســاس آخرین آمار، بردسکن 
دارای دوهزار نفر شتر بیمه شده و هویت گذاری 
شده اســت. به گفته وی شهرســتان بردسکن 
دارای سه هزار و500 نفرشــتر است که ازاین 

لحاظ مقام دوم استان را داراست. 


